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 הדלקת נרות: 

18:12 

 :צאת שבת

19:14 

 לנשיםתהילים 
 :משפחת בבית

 צילה הימן

 תהילים לילדים
 בבית משפחת:

 אפרת ביליה

 
בָבוֹת לִיחוֹת בּוֹחֵן לְּ  אֲדוֹן הַסְּּ
דָקוֹת  גוֹלֶה עֲמוּקוֹת דּוֹבֵר צְּ

פָנֶיךָ רַחֵם עָלֵינוּ   חָטָאנוּ לְּ
 

נֶחָמוֹת לָאוֹת וָתִיק בְּּ נִפְּ  הָדוּר בְּּ
לָיוֹת רִית אָבוֹת חוֹקֵר כְּּ  זוֹכֵר בְּּ

פָנֶיךָ רַחֵם עָלֵינוּ   חָטָאנוּ לְּ
 

רוֹת תָּ ל נִסְּ רִיּוֹת יוֹדֵעַ כָּ  טוֹב וּמֵטִיב לַבְּּ
דָקוֹת  כּוֹבֵשׁ עֲוֹנוֹת לוֹבֵשׁ צְּ

פָנֶיךָ רַחֵם עָלֵינוּ   חָטָאנוּ לְּ
 

הִלּוֹת כֻיוֹת נוֹרָא תְּ  מָלֵא זְּ
עֵת צָרוֹת  סוֹלֵחַ עֲוֹנוֹת עוֹנֶה בְּּ

פָנֶיךָ רַחֵם עָלֵינוּ   חָטָאנוּ לְּ
 

שׁוּעוֹת צוֹפֶה עֲתִידוֹת  פּוֹעֵל יְּ
 קוֹרֵא הַדּוֹרוֹת רוֹכֵב עֲרָבוֹת
עוֹת מִים דֵּ פִלּוֹת תְּּ  שׁוֹמֵעַ תְּּ

פָנֶיךָ רַחֵם עָלֵינוּ   חָטָאנוּ לְּ
 

 דועמקור לא י
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 רועי צונץ דבר תורה/  

 פרשות השבוע מעבירות לנו מסר ברור. בסופו של דבר אנחנו ננצח ואויבינו יוכו בכל האלות הנוראיות: 

ה הָאָלוֹת  ⁠לׇלֹהֶיךָ אֵת כ  -וְנָתַן ה' א   ֶ ֹנְאֶיךָ  ⁠וְעַל  אֹיְבֶיךָ  ⁠עַל הָאֵל  ר ש  ֶ  רְדָפו ךָ  אֲש 

 הרב הירש מסביר לנו את פירוש הפסוק הזה: 

 כדוגמת ״ונתתה את הברכה״.  –"ונתן וגו׳ 

באהבתם ושנאתם. יתקיים מה שהבטיח ה׳ לאברהם עם ראשית    –מכאן ואילך, תחול אותה האלה על העמים  

 ג; עיין פירוש שם(." –כניסתו לדברי ימי האומות ]״ואברכה מברכיך ומקללך אאר״[ )בראשית יב, ב

יקבלו.    -הרב הירש מסביר שאין כאן רק הבטחה לאלות לאויבים אלא גם רמז לכך שיחס יגרור יחס. שיטת "יתנו  

 יקבלו בראש".   -לא יתנו 

 לא נתעצל ונלך לפירוש שאליו מפנה אותנו הרב הירש כדי להעמיק את ההבנה של פסוקנו. 

 הפסוק אליו מפנה הרב הירש הוא מספר בראשית, פרשת לך לך: 

לְךָ אָאֹר וְ  ֶ רָכָה. וַאֲבָרֲכָה מְבָרְכֶיךָ ו מְקַל  מֶךָ וֶהְיֵה ב ְ ְ לָה ש  דוֹל וַאֲבָרֶכְךָ וַאֲגַד ְ ךָ לְגוֹי ג ָ נִבְרְכו   וְאֶעֶש ְ

חֹת הָאֲדָמָה ְ פ  ְ לֹ מִש   בְךָ כ 

 אכן מאוד דומה לפסוק בפרשתנו.  

"במילים אחרות, ה׳ אומר לאברהם: ארד אתך לגלות, ואברך כל אומה בהתאם    וזהו פירושו של הרב הירש שם:

שהיא מעניקה לרוח היהודית. לאף אומה אין את היכולת לקחת מצאצאיך את חיותם הפנימית. אך הכח  לכבוד  

בידיהם לרדות בצאצאיך, לצמצם את תנאי הקיום שלהם, ולשלול מהם את האמצעים להתפתחותם. אומות אלו  

 ״אאר״: אטול מהם את כח החיים הפנימי הנצרך להתפתחותם העצמית.   –לא אקלל אלא  –

נמצינו למדים שלא תצלח דרכן של האומות אם תעמודנה לשטן בדרכך, או אם לא תכבדנה את עקרונותיך ולא  

תסייענה להתפתחותך. ואין צריך לומר גם ש״משפחות האדמה״ יתברכו בך, וככל שירבו לתת כבוד לעקרונותיך,  

משפחות האדמה״ יתברכו בו: כך תגדל הברכה שתוענק להם. אך הקב״ה מבטיח לאברהם, שבסופו של דבר ״כל 

 ״עתידין כולן לייסד את חייהן על הבסיס שעליו מיוסדים חייך״.

בימים אלו שאנו נלחמים בכל כך הרבה זירות אך נראה סוף סוף שהאלות עברו להכות בראשם של אויבינו במקום  

  - שרוצה לכבד את עקרונותינו  להלום בנו, צריך לזכור שיש כאן דרך ארוכה, מורכבת, אך בסוף אנחנו ננצח. מי  

 יגלה שני דברים: -יבורך. אך מי שרוצה לעמוד בדרכינו  

לא ניתן להשמיד אותנו. כח החיים שלנו הוא כמו המים בים הגדול וכמו שלא שידענו לקום מיד אחרי    - האחד  

 השבר הגדול של טבח שמיני עצרת בשנה שעברה, נדע להילחם בסבלנות גם מול אויבינו בגזרות האחרות. 

הדרך להשיג ברכות באזורנו היא פשוטה. בניגוד לידידינו הטועים באירופה ומעבר לים הרוצים איזון שקט    -השני  

בין האור לחושך, אנחנו מאמינים שצריך להגדיל את האור על חשבון החושך עד כמה שניתן בנחישות והתמדה,  

זורנו היא שאויבינו יצטרפו ויכבדו את  גם אם זה כרוך בהשקעה ומחירים קשים. והדרך להגיע לברכת האור בא

העקרונות שלנו. ערך חיי אדם, העדפת החיים על פני המוות, רצון להוסיף טוב בעולם והגדלת האוטונומיה של  

מצוות בני נח, אלה דברים לא מופרכים שגם בתוך המחלוקות הדתיות שלנו אפשר בתקווה להסכים    7הפרט,  

 עליהם יום אחד. 

אם אויבינו ישחררו את החטופים, יתפרקו מנשקם ויפסיקו עם הרעיון הרצחני של לחסל את מדינת ישראל הדרך  

 לברכות שיורעפו על ראשם קצרה. ימשיכו בדרכם? יורעפו על ראשם דברים אחרים...

 סבלנות, נחישות, אמונה, אחדות.

  אנחנו ננצח.

 שבת שלום!
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 הודעה מהשרברבות 

 אני מבקש בכל לשון של בקשה, לא לזרוק מגבונים ומוצרי הגיינה לאסלה.  

 ,  המגבונים ומוצרי הגיינה הם מזהם סביבתי שלא מתפרק ,מעבר לכך שהם גורמים לסתימות

 לא במים ולא בשמש.  

 . המגבונים לפח וכולנו נשמח

 ה. חג שמח ושנה טוב

 

 קופת בית הודעה מ

  10-12 רביעי קופת בית תפתח שבוע הבא ביום שלישי במקום

 :וילךנצבים  תופרששבת  – םזמנילוח 

 :שבת בר מצווה יהונתן קבלן

 18:12   הדלקת נרות

 14:00    מנחה

 18:22 מנחה, קבלת שבת וערבית

 הרב ארי סט     הלכה אקטואלית  

 06:45   שחרית א'

 08:00 בחדר האוכלדות המזרח שחרית ע

 08:30   שחרית ב'

 בחדר האוכלד"ר חיים גרטנר      – ש"פ

 13:30   מנחה  א'      

 14:00  מנחה )בבית שנון(

 16:45 בבית צילה הימן תהילים לנשים

 :0017 בחדר האוכלדות המזרח מנחה ע

 17:10    מנחה ב'

 17:30  הרב ארי סטשיעורו של 

 17:30  אפרת ביליהתהילים לילדים 

 19:14   צאת השבת

 :ימי החול –לוח זמנים 

 05:4205:47  זמן טלית ותפילין

 05:40                             סליחות בוקר   

 06:00   שחרית א'

 06:45   שחרית ב'

 08:05  שחרית בבית הספר

 09:3209:33  סוף זמן קריאת שמע

 18:15   מנחה וערבית

 18:3018:23    שקיעה 

 20:10    ערבית 

 21:00  ערבית ב' )שקד ג( 

 22:30סליחות  ערב  )אשכנז(                   

 24:15  סליחות לילה  )ע"מ(     

 תשובות:

אנדרטת חטיבת גולני,  .5.  )אראגורן( שר הטבעות .4.  ק"מ 50 .3.  תל אביב .2 . מחילה של אדם על כבודו .1

.  מייקל ג'קסון .9 .מישהו פה נזכר קצת מאוחר .8.  יצחק )בראשית כו יג( .7  .קארין אלהרר .6  .בהר החרמון

 מ"מ 304.8. 10
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 ש האחרון "ברזילי בכנס למען החטופים במוצ ת  דברים שנשאה שרי

 

 שבוע טוב.  

אני שריתָ ברזלי מסעד. נולדתי וגדלתי כאן, בגרתי וגידלתי את ארבעת ילדי במקום שתמיד היה ויהיה ביתי. חבל 

הארץ הזה, על יפי חורפיו, גשמיו הנספרים בשקידה, פרחיו הלוהטים במכתשים ובחורשות, על קיציו הלוהטים  

 כל "העוטף".  ושדותיו הפתוחים עטף אותי ועיצב את זהותי הרבה לפני שנקרא בפי 

בספר דברים, שכעת אנו קוראים בו כעת בפרשת השבוע, מופיעה כמה וכמה פעמים הארץ, ארץ ישראל, כשחקנית  

שותפה ביחסי העם עם האלוהים. זו איננה סתם אדמה כמו הארצות האחרות, היא ישות ביקורתית בעלת מצפון  

וצרו כדי לבנות חברה ראויה  מפותח וקיבה רגישה. היא תחייה ותצמיח שפע לעם אם ישמור את חוקי האל שנ 

 ומוסרית, היא תקיא את היושבים עליה אם יזהמו אותה ברשע בשנאה ובחטא. 

 ספר דברים מדבר על תודעת האדמה ליושבים עליה. 

 ובשנה האחרונה, הקשה והכואבת הזו, אני מרגישה עד כמה היא מודעת. 

 

 כמו כל חברי סעד פונתי לים המלח, לנופים ויופי שלא הכרתי ולא מצאתי להם מקום בלבי.  

למקום   החזרה  על  בשמחה  ובכאב.  בהתרגשות  לביתי  שבתי  לחזור,  אישר  שהצבא  לאחר  מיד  ינואר,  בתחילת 

שמכיר אותי, ובמחנק תמידי של הידיעה שמה שאני יכולה לעשות לא יכולים שכני הקרובים בכפר עזה, בנחל עוז  

 ובארי וניר עוז. 

ההליכה בשבילי הקיבוץ, שהחורף היה בו יפה כתמיד, היתה מהולה בייסורי מצפון, איך אפשר ליהנות מהטוב  

הזה כשסביב כל כך רע. כשמעבר לגבעה נשמעים ומתרחקים קולות היירי, כשאחינו ואחיותינו עודם שם. בעמקי  

 כשריקנותם מוכפלת ומהדהדת. החושך והזוועה. איך אפשר לשמוח באור השקיעה הרך על השבילים הריקים, 

ל יציאה לכביש שלנו.  ואינם כאן.    232כל  עליו  כל אלה שאמורים להיות  המדמם מהדהדת את החוסרים. את 

 והאדמה יודעת. היא מתגעגעת איתנו. 

גם כעת, כשרבים וטובים חזרו, בלב מעורב, לגור ביישובים שלאורך הכביש, בשדרות, באשכול, בנגב על שדותיו  

 ושעריו, האדמה זוכרת.  

 היא אינה זקוקה לסרטים, לשלטים ולתמונות, היא יודעת מי נמצא ומי עדיין חסר, וחייב לשוב. 

 בעוד מספר דקות היא תתכונן איתנו בשירת התקווה. ותשתוק איתנו את הדממה.

 עכשיו. ושתיקתה, כמו שתיקתנו תשמע. ותזעק. את כולם.  

 

 ----------------------------------------------------- 

 

 עדכון ממערכת העלון 

 : הבאים בתאריכים  העלון  יצא הקרובה  בתקופה

 01.10, אלול כח , שלישי ביום יצא  - ה" תשפ השנה ראש עלון 

 10.10,  תשרי ח, חמישי ביום יצא  - כיפור עלון 

 15.10, תשרי יג, שלישי ביום יצא  - סוכות עלון 

 .המועד בחול עלון יצא לא

 31.10, תשרי כט, חמישי  ביום יצא - נח  שבת עלון 

 . סוכות  בעלון  וגם, כיפור בעלון גם לפרסם ניתן,  ד"תשפ תורה  שמחת לאירועי  בנוגע מאמרים
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 ועדת דת  –לקראת חגי תשרי 

בדחילו ורחימו אנו מגיעים, אחרי שנה של התמודדיות לא פשוטות, אל חגי תשרי תשפ"ה. נייחל כי בעזרת ה'  

נתחזק ונתעודד מן השהייה המשותפת יחד בתפילה ובשירה בגיל ורעדה. יחד עם זאת מתבקשת רגישות יתר בשנה  

 נות ולהציע סיוע.  זו לפקוח עין סביבנו ולשים לב לאלו העומדים סביבנו, במידת הצורך לפ 

בבית הכנסת   ישיבה  בבית הכנסת.    –מקומות  לנשים  ישיבה  והולך במקומות  גדל  יש מחסור  בשנה האחרונה 

המחסור קיים במיוחד בעזרת נשים ימין )מזרח(. נודה לנשים המוכנות לעבור מן העזרה הימנית אל השמאלית.  

בנוסף לכך גם התוספת תהיה פעילה בחגים עבור הנשים. גם בעזרת הגברים תידרש גמישות יתר ומעבר לקצה  

ה על מנת לאפשר לאבות לשבת לצד ילדיהם. הכנסת אורחים, שהיא ממידותיו של אברהם אבינו, תחייב את  שור

 אנא, נכבד אורח שיושב במקומנו הקבוע, ונשב במקום חלופי.כולנו בחגים הקרבים. 

. על  אזור תפילההאזור של הספסלים הקרובים לחלונות יהיה מוגדר כ  - חלוקת אזורי תפילה, אתנחתא, חנייה  

 הדשא בצל יהיו פינות ישיבה לאתנחתא ושהיה עם הילדים. 

לא  תהיה על מצע חלוקי הנחל שצמוד לתוספת בצד המערבי. חשוב להסביר זאת לילדים.    –  חניית קורקינטים

 תתאפשר חניית קורקינטים בשביל הכניסה לבית הכנסת.

 תהיה על הדשא לאורך השביל המקביל לתוספת. יש להחנות את הקלנועית  בכיוון התנועה.  –חניית קלנועיות 

ה"  פִילָּ אֶל הַתְּּ ה וְּ מֹעַ אֶל הָרִינָּ ה...   לִשְּׁ חִלָּ נוּךָ תְּּ מְּ נוּחָה, קִידַּ מוֹצָאֵי מְּ  "בְּּ

 במוצאי שבת זו נתחיל לומר סליחות נוסח אשכנז. 

 התכנסות קהילתית  – 21:30

 שיעורו של הרב ארי סט בבית הכנסת  – 22:50

 סליחות אשכנז ראשונות   – 23:30

 סליחות עדות מזרח במועדון   – 24:15

ביום רביעי בעשרת ימי תשובה, יתקיים ליל הסליחות המרכזי של מדרשת מגדל   –יחות עם מדרשת מגדל עוז לס

  הערב מיועד לגברים ונשים כאחד.עוז והפעם אצלנו בסעד. 

 לערב זה יגיעו אלינו מרחבי הארץ וכמובן מן המדרשה. פרטים נוספים ישלחו בהמשך.

יתקיים אי"ה ביום ראשון למחרת יום הכיפורים. המחירים השנה יהיו זהים למחירים    –שוק ארבעת המינים  

או    ₪100 סט מהודר,    80בשנה שעברה.   דרך הטלפון  גם הפעם  מן המהדרין. ההרשמה תהיה  ₪ סט מהדרין 

 המחשב . נשמח לסייע ברישום שיחל לאחר צום גדליה. 

 - לקראת שמחת תורה

  יוצא לדרך פותחים בתנ"ך  מבצע

מיום ראשון הקרוב ועד שמחת תורה תקבל כל משפחה במתנה שניים )או יותר( פרקי תנ"ך 

 לקריאה / לימוד / עיון.

 בהקפה המשותפת בליל שמחת תורה 

 נקיים יחד את טקס סיום התנ"ך הקהילתי.

 פרטים נוספים בתחילת השבוע הבא.
 בברכת שנה יותר טובה, מחזקת,

 מתוך שירת הים, שמות ט"ו( עם ימים נוראים  בבחינת "נורא תהילות עושה פלא" )

 תרצה אורן בשם ועדת דת 
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 משולחן מש"א 

 שלום לכולם,

אנחנו ממשיכים לחפש מנהלת חינוך לגיל הרך ,  קול קורא פורסם בקהילנט של סעד, ברשתות ובפורומים   •

 שונים בחוץ . נשמח שתפיצו לכאלה שאתם חושבים שמתאימים להצטרף למערכת החינוך הנפלאה שלנו. 

 יצא שוב קול קורא לרבש"צ בקהילנט .  חשוב לנו לגייס מועמד מתאים מתוך הקיבוץ .  •

 

 שני התפקידים חשובים ומשמעותיים לביטחון וחינוך דור הצעיר של הקהילה. 

 

אנחנו בתהליך גיוס לתפקיד מנהל.ת עסקי. התקבלו מספר רב של קורות חיים, לאחר תהליך סינון קורות   •

, המועמדים הפוטנציאלים יזומנו    GO/NO GOהחיים ,התקיים סינון נוסף של  ביצוע שיחות ראשוניות  

 במהלך חודש אוקטובר לראיונות עבודה עם צוות האיתור הרחב. 

 כולבו סעד מזמין אותך להיות חלק מצוות  הכולבו ,  לפרטים  ליצור קשר עם נגה אבן צור. •

 פורסם בקהילנט.  מועדון לחבר וחדר הנצחה,  –אחראי/ת תפעול מועדונים  :נפתח מכרז חדש •

 

 ת אני רוצה לאחל לקהילת סעד היקרה,  בהזמנות זא

 שנה של התחדשות ותקוה! 

 פלה להחזרת החטופים לשלום החיילים  עם ת

 ולשיבת כל המפונים לביתם.

 מנהלת מש"א סעד-לילך ויאדר 

 

 ----------------------------------------- 

 מזל טוב 

 

 

  
 מזל טוב ואיחולים מקרב הלב

 לתרצה ובני אורן

 ולכל המשפחה לדודה זהבי

 נכדה/  בתלרגל נישואי ה

 שמואלעם  מור

 שתזכו לבית של שלום ואהבה

 למיכל ובני אחיטוב

 נכדהמזל טוב לבר המצווה של 

 עומר

 ארנה וליטל ליברמןבנם של 

 ואיחוליםשפע ברכות 

 לשהם וחגי קבלן

 ולכל המשפחה המורחבת

 בןהמזל טוב לבר המצווה של 

 יהונתן

 שתזכו לנחת שמחה ואושר

 ברכות חמות וצרור איחולים

 לאיילת ואורן ברנע

 הנזי ברנהרדכטי ולר

 נין / להולדת הנכד

 ברנע מוריהו דורל ןב

 שלווהבשמחה וב ושתזכו לגדל
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 פינת הפרגון.

 חודשים ארוכים, אני אומר לעצמי שהגיע הזמן…  

 וחודש, ואו שאני שוכח, או מתעצל.   -ובכל זאת עובר שבוע 

 אז זהו, עד כאן. היום זה היום. 

 המבוגרים בינינו, לא יכולים לשכוח את פיפקה )שלמה פריימן( יקירנו, התברואן הנהדר.

 ששנים ארוכות מלך בתברואה שלנו.   

 כשפיפקה חלה, ולימים השיב את נשמתו לבוראו.  

 לא מצאנו מנוח, ולא ידענו מי יוכל להיכנס לנעליו "העצומות" של האיש הקטן…  

 והנה במקום שאין איש, זכינו לאלי סימון, כאיש שלקח על עצמו, את המלאכה הקשה. 

 כך יום יום, בשמש ובקור, הוא מטפל בנו,  

 בלב שלם, ונפש חפצה.  

 עושה את עבודתו על הצד הטוב ביותר.  

 ומנקה…   -סוחב, מרים  

 אלי יקר ! 

 תודה גדולה, גם אם אנחנו לא אומרים, אנו רואים.  

 עבודת "הקודש" שלך לא נעלמה מעיננו.  

 מאחלים לך בריאות טובה, כדי שתצליח לשאת בעול.  

 תודה,  

 ותחזקנה ידיך. 

 עמוס ברט 
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 וברקאי אפרתי יאיר שלומי/   פינת הטריוויה 

 3בעמוד  תשובות     .בנושא הליכהשאלות  10

 מה משמעות הביטוי "הליכה לקנוסה"? . 1

 באיזה עיר התרחש הפרויקט המחאתי "האיש ההולך"?. 2

 מהו המקצה הארוך ביותר בענף "הליכה תחרותית" באולימפיאדה? . 3

 המכונה "פסען" או "צעדן" )תלוי בגרסת התרגום(? ר מופיע דמות  באיזה ספ. 4

 היכן מתחיל כיום שביל ישראל )השתנה לפני כשנה(? . 5

 איזו חברת כנסת מרותקת לכסא גלגלים? . 6

י־גָדַל מְאֹדעל מי נאמר ". 7 ל עַד כִּ ישׁ וַיֵּלֶךְ הָלוֹךְ וְגָדֵּ גְדַל הָאִּ  "?וַיִּ

 זק? איך נפתח השיר "לך לישון" של אנה . 8

 מי מזוהה עם ריקוד בשם "הליכת ירח"? . 9

 מהו אורך יחידת המידה "רגל" במילימטרים? . 10

 

----------------------- ------------------ 

 

 פינת החטופים והנעדרים

 רדן ביבסי

 , ניר עוז 34בן 

ירדן בן קיבוץ צאלים, עבד כרתך באשקלון. חבריו מספרים עליו שהוא אדם רגיש  

הכל,   ועל  עצמו  על  לצחוק  יודע  "ירדן  אפ.  וסטנד  מוזיקה  חובב  מצחיק,  ואכפתי, 

ותמיד מצליח להצחיק את שירי גם כשהיא הכי עצבנית עליו בעולם, הוא גם תמיד  

ישהו אחר, וגם אם יהיה עוד כיסא  דואג לסובביו, הוא למשל יציע את הכיסא שלו למ 

אפילו   דודתו.  בת  עליו  מספרת  לנוח"  יודע  לא  כי  פשוט  לעמוד,  יישאר  הוא  פנוי, 

בשיחה האחרונה שלו עם אמו באותו בוקר שבת, רצה לוודא שסבא באשקלון מוגן  

 . באזעקות

 

( והתינוק  4אריאל )  -ירדן נחטף כשהוא פצוע מניר עוז. אשתו שירי נחטפה מהבית שלהם עם שני ילדיהם הקטנים  

חודשים בלבד, הסרטון שלהם הפך לאחד מסמלי המלחמה והאימה. ירדן נראה בסרטון    9כפיר שנחטף כשהוא בן  

פריצה לבית של משפחת ביבס. ירדן  אחר כשהוא מובל בידי מחבלים לרצועה. מצלמות המחבלים תיעדו גם את ה

נשקים   עם  והם  אקדחים,  עם  אני  מפחד  מת  אני  הסוף.  כמו  מרגיש  זה  הביתה  לנו  "פרצו  לאחותו:  סימס 

בעסקה בחודש נובמבר האחרון שוחררה החטופה עדינה משה וסיפרה כי פגשה את ירדן יחד עם  אוטומטיים".  

 עופר קלדרון במנהרות והצליחה לשכנע את המחבלים ששמרו עליהם לאפשר להם קצת זמן לשבת ולדבר יחד. 

 

 שישובו הביתה במהרה.בתפילה 
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 ------------------------------------------------ 

 

 קריאת תורה ותפילת נשות סעד בשבת שובה 

 ( 5.10.24בשבת הצמודה לראש השנה, פר' האזינו, שבת שובה, )ג' תשרי תשפ"ה, 

 נקיים קריאה בתורה ותפילה של נשות סעד 

 במועדון לחבר.  9.15בשעה 

 כולן מוזמנות: צעירות ומבוגרות, מקומיות ואורחות ! 

 מחכות לכולכן  

 בברכת  בשורות טובות 

  הצוות המארגן )שקמה, שרה, מיכל וגילי(
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 גזור ושמור! /    תשרי –לוח זמנים קיבוץ סעד אלול  

 

 שבת שלום יום שישי  יום חמישי  יום רביעי  יום שלישי  יום שני  יום ראשון

 24          כ"א 23               כ'  22          י"ט 

 

 יריד חגים 

 26              כ"ג  25          כ"ב 
 צהרים אחר 

יום הזיכרון   

 הקהילתי 

 
  ערב

 "מכניסי רחמים" 
הטיש של משפחת  

  עקיבא מארח

 27            כ"ד 

 

 

  

 28               כ"ה
 וילך  –פר' נצבים 

  בר מצווה
 ליונתן קבלן 

 

  –מוצ"ש 

  התחלת סליחות 

 אשכנז

 29             כ"ו 

 

טקס קבלת 
מחזורים לכיתה 

 ג

 30            כ"ז

 

 

  

 2           כ"ט 1.10    כ"ח 

 
 מקווה לגברים 

 

 

ליל ראש 
 השנה 

 א' ראש השנה

 

 

 

 ליל שני רה"ש 
  שיעורו של

 עופר שלומי

 ב' ראש השנה

 

 

  

       5        תשרי   ג'
  

 
  פר' האזינו 

 6                ד'

צום גדליה 
 )נדחה( 
  מבצע

 פותחים בתנ"ך 
 מתחיל 

 

ערב התוועדות  
  נשי עם 

 נחמה שפילמן 

 7.10           ה'

 
טקס קהילתי  

   לזכרם של
 חללי חרבות ברזל 

 9            ז' 8               ו'

 

שיעור, 
שירה 

וסליחות עם  
מדרשת 
 מגדל עוז 

 10              ח'

  

 11            ט'

 

 מקווה לגברים 

 
 ליל יום הכיפורים 

 שיעורו של 
 הרב ארי סט 

 12           י' 

 

  יום הכיפורים 

 13            י"א

 

שוק ארבעת 
   המינים 

 14           י"ב

 

 

 

מסע סוכות 
 בנ"ע 

 15         י"ג 

  

 16           י"ד 

 

 

 
 

ליל חג 
 סוכות 

 17           ט"ו

 

 חג הסוכות 

 18           ט"ז

 

  

 19           י"ז

 

  שבת 

 חול המועד סוכות

 20            י"ח

 

 

ערב סיכום  
 שנה

 21           י"ט

תפילת שחרית 
  חגיגית עם 

 החזן 

 הרב שלמה כץ 

 

ליל לימוד אזורי  
  משותף בסעד 

הופעת אומן 
 אורח 

 22          כ'

  

 23          כ"א

 

הושענא  
 רבה

 

ליל שמחת  
  –תורה 

סיום התנ"ך 
 בהקפות

 24             כ"ב 

 שמיני עצרת

שיעורי הבוקר 
לציבור הרחב  
 בחדר האוכל 

 

 הקפות שניות

עם בני עקיבא 
  בסעד 

 26          כ"ד   25          כ"ג 

 

  שבת 

 פר' בראשית 

 

 –מוצ"ש 
 עוברים לשעון חורף 


